

Отчёт по текущему ремонту МКД Обручева, 33а за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				106 921,98															
Общестроительные работы:																			
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-4, 2/3эт), шт	план	21 257,00	4,00	85 028,00					4										
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-4, 2/3эт), шт	факт	21 257,00	4,00						4								4,00		85 028,00
Электромонтажные работы:																			
Смена светильника светодиодного (п-д №4, 1-5эт., тамб.), шт	план	1 569,48	6,00	9 416,88								6							
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48										6						6,00	9 416,88
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц, п-д №3), секц.	план	2 670,61	3,00	8 011,83									3						
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	факт	2 670,61											3					3,00	8 011,83
Итого, руб.				102 456,71															
Непредвиденные работы, руб.:				4 465,27															
Смена стеклопакета окна ПВХ (п-д №3, 1/2эт), шт	факт	3 808,00										1						1,00	3 808,00
Смена автомата ВА-40, шт	факт	528,83											1				1	2,00	1 057,66
Всего, руб.			план	106 921,98														выполнено	107 322,37

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

9 000,00

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Смена остекления, м2	факт	1 495,29							1,43			0,13						1,56	2 332,65
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36							1					1		1		3,00	2 110,08
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	948,48												1				1,00	948,48
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96											1	2,5				3,50	4 136,86
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка звеньев водосточных труб, м.п.	факт	887,25							2,5									2,50	2 218,13
Установка отметов, воронок водосточных труб, шт	факт	884,25							2									2,00	1 768,50
Всего, руб.																			13 514,70